
A placa será executada em estrutura de madeira, chapa galvanizada e
Pintura sintética.

Dados:

-
- Chapa Galvanizada n° 26
- Pintura Sintética
- Ripa de 1” x 2”

Fonte das Letras: AvantGarde Bk BT

Prefeitura Municipal de
Sant'Ana do Livramento

OBRA PÚBLICA:
CONSTRUÇÃO
UBS - DIVISA

PROJETO:
EQUIPE TÉCNICA DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
SEPLAMA

1,20 m

0
,6

0
m

Escala do Desenho:  1 : 10

ARQUITETÔNICO: ARQ. LIVIA DANTAS CREA 155.548
ESTRUTURAL, ELETRICO, HIDROSSANITARIO, TELEFÔNIA, LÓGICA, SPDA:
ENG. MARCELO CONCEIÇÃO CREA 085.215
IMPLANTAÇÃO, PLANILHA E MEMORIAL ARQUITETONICO: ARQ. MAYANE
NIEDERAUER CREA 163.312

PLACA DE OBRA


